P.E.Í.S.R. SERUieo Pfiomo Emm,! 21-JfiH-282í 18:32 000673 VI

Q/íía/ru<^ta/da. %6.(a/nota. (áfti.9(€álíca de (Sè.a
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qQv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 270/2021

São Roque, 20 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência

junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a realização de
serviços de demarcação de vagas, nos espaços permitidos, na Avenida

Bandeirantes.

A presente medida visa orientar os motoristas que
estacionam os veículos na referida via pública, de modo que haja um maior
aproveitamento na utilização dos espaços, já que, como podemos observar pela
fotografia anexa, o local poderia ser melhor aproveitado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

^\^^^^^reador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N°CETSR 20/01/2021 - 10:41 731/2Q21 /cmj-

cia. ^á^íam^yòa (á/az/^táMca de. ^^Rxx^ie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaaroque@camarasaoroque.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'